14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 116/2025 e o 

ADJUDICO a(s) empresa(s): LUCAS PIRES PRODUTOS QUIMICOS LTDA de 

CNPJ: 08.248.965/0002-90 no valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), G L 

BEZERRA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA de CNPJ: 18.861.792/0001-54 no 

valor de R$ 266,95 (duzentos e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos), 

F. FERNANDES DE SOUZA & CIA LTDA de CNPJ: 08.345.621/0001-19 no valor 

de R$ 81,57 (oitenta e um reais e cinquenta e sete centavos) e RIACHAO CASA & 

CONSTRUCAO LTDA de CNPJ: 70.323.399/0001-27 no valor de R$ 596,28 

quinhentos e noventa e seis reais e vinte e oito centavos), AUTORIZANDO, neste 

mesmo ato, a(s) sua(s) contratações(s) no valor total de R$ 1.194,80 (mil, cento e 

noventa e quatro reais e oitenta centavos). 

Mossoró, 17 de julho de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD